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Viite

Asia OKM: Team Finland Knowledge -verkoston ohjausryhmän asettaminen

Opetus ja kulttuuriministeriä asettaa Team Finland Knowledge -verkoston
ohjausryhmän 1.1.2018-31.12.2019, jonka tehtävänä on

ohjata verkoston toiminnan käynnistämistä,
ohjata ja seurata verkoston toimintaa korkeakoulutuksen ja tutkimuksen
kansainvälisyyden edistämisen linjausten mukaisesti,
kehittää verkoston toimintaa,
koordinoida eri toimijoiden yhteistyötä verkoston toiminnan vahvistamiseksi
sekä
viestiä verkoston toiminnasta kansainvälisen toiminnan foorumille ja muille
tahoille kansallisesti ja kansainvälisesti.

Tausta

Hallitusohjelman pitkän aikavälin tavoite on, että Suomi vuonna 2025 on avoin ja
kansainvälinen, kieliltään ja kulttuuriltaan rikas, hyvä maa. Yksi hallituksen tavoitteista
on, että hallituskaudella koulutuksen ja tutkimuksen kansainvälisyys on lisääntynyt ja
koulutusviennin esteet on purettu.

Korkeakoulutuksen ja tutkimuksen kansainvälisyyden edistämislinjauksessa on
asetettu tavoitteeksi suomalaisen korkeakoulutuksen ja tutkimuksen laadun
vahvistaminen ja globaalisti tunnustetun edelläkävijäaseman saavuttaminen vuoteen
2025 mennessä. Näiden tavoitteiden toteutumista tukevat Tutkimus-ja
innovaationeuvoston visio2013, Korkeakoulutus ja tutkimus 2030 -visio, jatkuva
korkeakoulujen ja tiedelaitosten laadun ja tuloksellisuuden kehittäminen osana valtion
rahoitus-ja ohjausjärjestelmää, korkeakoulujen omat strategiset valinnat ja
profilointiprosessi sekä muut käynnissä olevat kansalliset kehittämispolitiikat.
Hallinnonalan toimissa otetaan huomioon Suomen sitoutuminen korkeakoulutuksen ja
tutkimuksen kansainvälistymistä ohjaaviin muihin politiikkalinjauksiin.
Edistämislinjauksissa esitetään seitsemän toimenpidekokonaisuutta, joista yksi on
Team Finland Knowledge -verkoston perustaminen.

Team Finland Knowledge -verkosto sijoittuu ensimmäisessä vaiheessa vuoden 2018
aikana Pekingiin, jossa korkeakoulu- ja tiedeasiantuntijan tehtävä jatkuu,
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Washingtoniin, Singaporeen ja Buenos Airesiin. Toisessa vaiheessa vuonna 2019
verkosto laajenee Pretoriaan, Moskovaan ja New Delhiin. Muut kohteet ja toimintamallit
ovat mahdollisia myöhemmässä vaiheessa.

Verkosto vahvistaa korkeakoulutus- ja tutkimusyhteistyötä ja osaamisen ja
koulutusinnovaatioiden vientiä valittujen maiden ja alueiden kanssa. Se lisää Suomen
houkuttelevuutta osaajille sekä mahdollistaa läheisessä yhteistyössä Opetushallituksen
kasvuohjelman kanssa osaamisen ja koulutusinnovaatioiden viennin kasvun.
Verkoston asiantuntijat sijoittuvat osaamisintensiivisyytensä ja taloudeltaan erilaisiin
maihin/alueille, näin ollen toiminnan painopisteet vaihtelevat sijaintipaikan mukaan,
Verkoston toimintaan liitetään rihmastona muut koulutus-ja tutkimussektorin
suomalaiset julkiset ja kansalaisyhteiskunnan toimijat Suomen rajojen ulkopuolella.

Ohjausryhmä

Opetus-ja kulttuuriministeriä kutsuu johtoryhmän puheenjohtajaksi teidät ylijohtaja
Tapio Kosunen.

Lisäksi johtoryhmään kutsutaan

opetusneuvos Maija Airas, Opetushallitus
professori, pääsihteeri Pekka Aula, Tiedeakatemioiden yhteistyöneuvosto
toiminnanjohtaja Tove Ekman Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ry
kansainvälisten asioiden päällikkö Johanna Hakala, Suomen Akatemia
koulutusvientisuurlähettiläs Marianne Huusko, ulkoministeriö
rehtori Juha Kamari, Ammattikorkeakoulujen rehtorineuvosto ARENE
johtaja Jaana Palojärvi, opetus-ja kulttuuriministeriä
johtaja Eero Silvennoinen (varalla asiantuntija Virpi Mikkonen), BusinessFinland
ohjelmajohtaja Lauri Tuomi, Opetushallitus
Itä-Aasian asiantuntija ja Sitra Fellovv Teppo Turkki (Tokio)

Lisäksi Suomen yliopistot UNIFI ry. nimeää edustajansa helmikuussa 2018.

Ohjausryhmän toiminta

Ohjausryhmä voi asettaa alaryhmiä ja temaattisia ryhmiä. Ryhmä raportoi
toiminnastaan opetusministerille. Ohjausryhmä kuulee keskeisiä toimijoita
kansainvälisen toiminnan foorumin kautta sekä kokouksissaan.
Ohjausryhmän jäseninä ja sihteereinä toimivat opetusneuvos Reijo Aholainen ja
opetusneuvos Tiina Vihma-Purovaara opetus-ja kulttuuriministeriöstä.

Johtoryhmän jäsenille ei makseta palkkiota, mutta mahdolliset matkakustannukset
korvataan matkustusohjeiden mukaisesti. Johtoryhmän toiminnasta aiheutuvat kulut
maksetaan momentilta 29.40.20.

Johtoryhmän toimikausi päättyy 31.12.2019.
/-^

Opetusministeri Sanni Grahn-Lapsonen

Opetusneuvos Tomi Halonen
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